procedents.»

III.-  L’adjudicatària  ha  acreditat  davant  l’Ajuntament  la  seva  capacitat  i  
personalitat  per  a  contractar  i  obligar-se  i,  en  especial,  per  a  l'atorgament 
d’aquest Contracte i ha dipositat la  garantia definitiva per import de 4.965,00 
(quatre mil nou-cents seixanta-cinc euros), mitjançant transferència bancària al 
compte de CaixaBank de l’Ajuntament de les Borges Blanques, d’acord amb el 
que estableix  l’apartat 14 del plec de clàusules., corresponent al 5% del preu 
d’adjudicació  del  contracte  sense  IVA,  als  efectes  previstos  en  aquest